UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB

V/v tổ chức lấy ý kiến góp ý

dự thảo Thông tư

Đà Nẵng, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1552/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 06/10/2025 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức

lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị UBND

các xã, phường, đặc khu, thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở triển khai

lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo

dục phổ thông (đính kèm Công văn này) đến tất cả nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục

tại các cơ sở giáo dục thuộc phạm vi quản lý.

Các địa phương, đơn vị tổng hợp ý kiến góp ý theo biểu mẫu đính kèm và gửi

về Sở GDĐT qua Hệ thống thông tin chính quyền điện tử thành phố (đồng thời gửi

bản mềm về địa chỉ thư điện tử: locld@danang.gov.vn) chậm nhất là ngày

20/10/2025 để Sở GDĐT tổng hợp, báo cáo  Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo

dục, Bộ GDĐT đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB.Lộc

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Mai Tấn Linh

mailto:locld@danang.gov.vn

ĐỊA PHƯƠNG/ĐƠN VỊ……………..

PHỤ LỤC

Bảng tổng hợp ý kiến góp ý dự thảo Thông tư quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông

(Kèm theo Công văn số             /SGDĐT-TCCB ngày      tháng 10 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Điều, khoản
Nội dung tại dự thảo

Thông tư

Nội dung đề nghị sửa đổi,

bổ sung
Lý do đề xuất Ghi chú

Các nội dung góp ý khác ……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………….

 ………………., ngày……tháng……năm 2025

Thủ trưởng đơn vị

(Họ tên, chữ ký và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T10:12:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Mai Tấn Linh<linhmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T10:47:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T10:47:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T10:47:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!